



# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Município de Pau dos Ferros  
Município de Pau dos Ferros  
Registro de Preços Eletrônico - 620210079 2ª CHAMADA

## Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	0005532 - Dispenser para papel higiênico-corpo em plástico polipropileno, fechamento com chave, com visor para verificação do nível
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	43,10
Valor Final:	26,99
Valor Total:	5.398,00
Adjudicado em:	15/02/2022 - 11:59:51
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	TC DISTRIBUIDORA EIRELI (30.306.389/0001-69)
Modelo:	NOBRE
Item:	0002
Descrição:	0005323 - Dispenser para copos descartáveis, com tecla para acionamento de por pressão. Libera apenas um copo por clique, compatível com copos de 150ml, 160ml, 180ml, 200ml. Capacidade 100 copos
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	57,53
Valor Final:	41,00
Valor Total:	2.050,00
Adjudicado em:	15/02/2022 - 11:59:51
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE (19.918.905/0001-73)
Modelo:	NOBRE
Item:	0003
Descrição:	0005535 - Foco cirúrgico LED, portátil. Modalidade intensidade luminosa (LED) mínima 120.000 lux a uma distância mínima de 1 metro do campo operatório.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	24.223,33
Valor Final:	13.200,00
Valor Total:	66.000,00
Adjudicado em:	15/02/2022 - 11:59:51
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS EIRELI (24.237.168/0001-83)
Modelo:	AUXILIAR SKYLED 120
Item:	0004
Descrição:	0005331 - Lixeira coletora para copos plásticos de água descartáveis. Material PVC com adesivo indicando o local de descarte.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	227,93
Valor Final:	79,99
Valor Total:	3.999,50
Adjudicado em:	15/02/2022 - 11:59:51
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	VITTAMED COMERCIAL LTDA. (25.285.618/0001-76)
Modelo:	PAPACOPO
Item:	0005
Descrição:	0005332 - Mesa auxiliar e inox, com 01 tampo e 01 prateleira em chapa de aço inox 20. Pés em tubo redondo de 1x1,25mm. Possuir 04 rodízios com trava. Dimensões aproximadas 45x1,10x80.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	868,33
Valor Final:	460,00
Valor Total:	4.600,00
Adjudicado em:	15/02/2022 - 11:59:51
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RITA DE ANDRADE VIEIRA - ME (10.719.048/0001-08)
Modelo:	R9
Item:	0007
Descrição:	0005340 - Cadeira de Rodas 101m Cds (Adulto)
Quantidade:	5





08  
1981

1

2



Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 688,63  
Valor Final: 644,99  
Valor Total: 3.224,95  
Adjudicado em: 15/02/2022 - 11:59:51  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: VITTAMED COMERCIAL LTDA. (25.285.618/0001-76)  
Modelo: 101M

Item: 0008  
Descrição: 0005341 - Cama hospitalar 02 movimentos manual  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.416,53  
Valor Final: 1.980,00  
Valor Total: 9.900,00  
Adjudicado em: 15/02/2022 - 11:59:51  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RITA DE ANDRADE VIEIRA - ME (10.719.048/0001-08)  
Modelo: R20

Item: 0009  
Descrição: 0005342 - Colchões hospitalares para cama adulto  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 576,67  
Valor Final: 576,67  
Valor Total: 5.766,70  
Adjudicado em: 15/02/2022 - 11:59:51  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: MARCOS JULIANO DA SILVA (12.633.952/0001-21)  
Modelo: ORTOBOM

Item: 0010  
Descrição: 0005542 - Pallet Plástico vazado 1,00 x 1,20m eco preto Fabricado para suportar grandes cargas de armazenagem, garantindo qualidade, resistência, durabilidade e protegido contra raios UV. Leve, atóxico e de fácil higienização, sua qualidade permanece inalterada Emp  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 231,67  
Valor Final: 200,00  
Valor Total: 6.000,00  
Adjudicado em: 15/02/2022 - 11:59:51  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE (19.918.905/0001-73)  
Modelo: JSN

David Jhenison Soares Fernandes  
Pregoeiro



